PLA
NT
AS
 de
 ME
ZC
LA
DO

(m³/h)
Max. Tamaño
grano
 (mm)
Alimentación
agua
(DN)
Conexión
descarga
(DN)
Potencia
(kW)
Conexión
alimentación
(CEE)
GERTEC CM-100 100 2 2 40 50 5,1 16 A
GERTEC CM-150 150 3,4 2 40 50 5,1 16 A
GERTEC CM-280 280 5,6 2 50 65 9,6 32 A
GERTEC CM-500 500 12 4 65 80 16,0 32 A
GERTEC CM-1000 1000 22 4 80 100 28,5 63 A
GERTEC CM-1500 1500 36 4 80 100 30,0 63 A
METAX JM35 2000 35 - - 100 32 - 61 -
METAX JM10 350 10 - 50 50 16 - 27 -
METAX JM3S 350 3 - - - 12 -
Plantas de Mezclado  Contínuas